
    آخوند طاطاری: تعصبات قومی و مذهبی مانعی در راه وحدت و همدلی مسلمانان
است

  

روحانی اهل سنت استان گلستان، گفت: ایجاد تعصبات قومی و مذهبی مانعی در راه شکل گیری وحدت و

همدلی در بین مسلمانان است.

آخوند «نعمان طاطاری» در گفت و گو با خبرنگار حوزه استان های خبرگزاری تقریب با تبریک فرارسیدن

هفته وحدت و میلاد رسول اکرم (ص)، اظهار کرد: یکی از نقشه های استعمارگران از زمان های گذشته

تاکنون در راه رسیدن به اهداف خود در کشورهای اسلامی، ایجاد تفرقه میان مسلمانان بوده و هست.

 

به گفته وی؛ آنها از دو طریق یکی تقویت تعصب نژادی و قومی - طایفه ای یا ملی گرایی و دیگری تحریک

تعصبات فرقه ای مانند شیعه و سنی درصدد جلوگیری از وحدت ملت های اسلامی بر آمده اند.

 

این روحانی فعال فرهنگی و اجتماعی استان با تلاوت آیه 8 سوره مبارکه «انفال»(تُرْهِبُونَ بِهِی

عَدُوَّ اللَّهِ وَعَدُوَّکُمْ)، تصریح کرد: شکی نیست که یکی از عوامل پیشرفت ملتها و رمز

پیروزی آنان، پیوند و اتحاد بوده است، همانگونه ای که با اتحاد قطرات آب، مخزن بزرگ سد تشکیل و



با پیوستن جویهای کوچک به همدیگر رودخانه های عظیم ایجاد می شود، با اتحاد انسانها نیز صفوف

بزرگی تشکیل می شود که دشمن با نگاهش به وحشت افتاده و فکر تجاوز به آنان را برای همیشه از سر

بیرون می کند.

 

وی افزود: قرآن مجید در (آل عمران/103) «واعتصمو بحبل االله جمیعا و لا تفرقوا» ملل اسلامی را به سوی

یگانه عامل وحدت، «تمسک به حبل اللّه» دعوت می کند و از هر گونه تفرقه برحذر می دارد.

 

به گفته وی؛ پیامبر اکرم (صلی االلهعلیه و آله وسلّم) فرموده است: «مثل المؤمنین فی توادّهم و

تعاطفهم وتراحمهم بمنزلة الجسد اذا اشتکی منه شی تداعی له سائر الجسد بالسهر والحمّی»؛ (تمام

مسلمانان عالم اعضاء یکدیگر هستند و همه آنان به منزله یک جسد می باشند که اگر عضوی از آن به

درد آید سایر اعضاء نیز متاثّر خواهد شد).

 

آخوند طاطاری با بیان اینکه وحدت اسلامی به معنای اتحاد و هم بستگی پیروان مذاهب مختلف اسلامی است،

ابراز کرد: شکّی نیست که ما در عصری زندگی می کنیم که تمامی دشمنان برای نابودی اسلام هم پیمان

گشته و تمامی امکانات سیاسی و اقتصادی خود را در سقوط اسلام از صحنه بین الملل بکار گرفته اند.

 

وی ادامه داد: در چنین عصری بیش از هر عصر دیگر، مسلمانان نیاز به وحدت دارند و بیش از هر زمانی

جامعه اسلامی به همکاری و مساعدت یکدیگر نیازمند است.

 

به گفته وی؛ در موقعیت فعلی، هر گونه حرکت مشکوک که موجب تفرقه میان صفوف مسلمانان باشد، به نفع

اسلام و مسلمین نیست و هرگونه فحش و ناسزا قبل از آنکه به وحدت میان مسلمین و تقریب بین مذاهب

ضربه بزند، چهره نورانی مکتب اسلام را در سطح بین الملل مخدوش کرده و طبقه تحصیل کرده را به مکتب

نورانی اسلام بدبین می کند.

این روحانی اهل سنت استان گلستان با اشاره به عواقب بدی که ملی گرایی برای کشورها دارد، اظهار

کرد: امام خمینی رحمه االله فرموده اند: «از ملی گرایی خطرناک تر و غم انگیزتر، ایجاد اختلاف بین اهل

سنت و جماعت با شیعیان و القای تبلیغات فتنه انگیز و دشمن ساز بین برادران اسلامی است».

 

وی افزود: امروزه، در شرایطی که دشمنان اسلام تمام تلاش خویش را برای مبارزه و مقابله با اسلام به

کار بسته اند، وحدت اسلامی بسیار ضروری تر از گذشته است.



 

به گفته وی؛ پرداختن به اختلافات و مسائل تفرقه انگیز نتیجه ای جز به هدر رفتن سرمایه ها و

استفادۀ دشمن از این اختلافات، نخواهد داشت.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

